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БАРАЊЕ ЗА ПРОДОЛЖУВАЊЕ НА 
ВАЖЕЊЕ НА ТРГОВСКА МАРКА (ТМ-3) 

Државен завод за индустриска сопственост 
(да се пополни со машина за пишување или електронски) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Податоци за трговската марка 

1. Регистарски број на трговската марка:        _____________________________________ 

2. Број на пријaвaта:    ТМ _____________________________________ 

3. Трговската марка важи до:          _____________________________________ 

4. Носител на трговската марка 
(презиме, име и адреса за физичко лице, односно фирма и седиште за правно лице): 
  
 

 
 
           

6. Продолжување на важењето на трговската марка се бара за 
сите производи и услуги опфатени со регистрацијата 

дел од производите и услугите опфатени со регистрацијата (се доставува во прилог) 

      
          
            

7. Износ на уплатената такса за продолжување на важењето на трговската марка 
 
Износ: 
 

          

Потпис и печат(*) на подносителот  
Односно потпис и печат(*) на застапникот 

Потпис и печат на Државниот завод за 
индустриска сопственост 

5. Застапник 
 
          

 

Регистарски број:  

         
            

8. Прилози кон барањето 

полномошно на застапникот 

доказ за платена такса 

доказ за платени трошоци 

список на приозводи и услуги (доколку се бара продолжување само за дел од производите и 

услугите) опфатени со регистрацијата 
          

          
       
         
            

Об.ДЗИС ТМ-3 

Прилог 3 


	untitled1: 
	untitled4: 
	untitled5: 
	untitled6: 
	untitled7: 
	untitled8: 
	untitled9: 
	untitled11: Off
	untitled12: Off
	untitled13: Off
	untitled14: Off
	untitled15: Off
	untitled16: Off


